PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 марта 2023 года

	№ 214

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая
2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 01 марта 2023 года № 8, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с открытием Года педагога и наставника:

Ворошилову Валентину Владимировну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Золотову Светлану Владимировну - директора муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;

Карагаева Владимира Ивановича - педагога дополнительного образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;

Петрову Юлию Владимировну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;

Поспелова Андрея Николаевича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа.
1.2. За высокие достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:

Дворскую Юлию Альбертовну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;

Добрынина Артёма Сергеевича - звукооператора муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары;

Заслуженный коллектив народного творчества Студия эстрадного танца «Данс-проект «Дива» (руководитель Осинцева Дарья Евгеньевна);

Изотову Галину Егоровну - заведующего Мулымской модельной библиотекой-филиалом № 10 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Коллектив школы танца «Константа» (руководитель Тьерри София Александровна);

Мустафина Артёма Рудольфовича - художника по свету муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Мустафину Анастасию Александровну - администратора муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Народную самодеятельную студию декоративно-прикладного творчества «Пора рукодельная» (руководитель Смыслова Любовь Валерьевна);

Народный самодеятельный коллектив Вокальная группа «Звонница» (руководитель Давыдова Екатерина Ивановна);

Народный самодеятельный коллектив Вокальная группа «Илларита» (руководитель Носков Андрей Юрьевич);

Народный самодеятельный коллектив Вокальный ансамбль «Журавушка» (руководитель Ушакова Светлана Александровна);

Народный самодеятельный коллектив Литературное объединение «Возрождение» (руководитель Кривуля Татьяна Николаевна);

Народный самодеятельный коллектив хор ветеранов «Отрада» (руководитель Павлова Людмила Ивановна);

Образцовый художественный коллектив Студия современного танца «АРТиМОН» (руководитель Дворская Юлия Альбертовна);

Редикульцеву Валентину Николаевну - заведующего Лиственичной библиотекой-филиалом № 11 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Смирнову Татьяну Евлампиевну - заведующего хозяйством муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Черепанову Татьяну Николаевну - библиотекаря Междуреченской детской библиотеки-филиала № 4 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Яшкова Юрия Петровича - главного инженера по тепловодоканализационным системам и вентиляционным установкам муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда».
1.3. За многолетний добросовестный труд, особые заслуги в развитии здравоохранения Кондинского района и в связи с празднованием
Дня медицинского работника:

Александрович Татьяну Михайловну - медицинскую сестру стоматологического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Гараеву Светлану Владимировну - медицинскую сестру участковую кабинета врача-педиатра участкового консультативно-диагностического отделения детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Доронина Игоря Александровича - фельдшера скорой медицинской помощи пункта скорой медицинской помощи врачебной амбулатории
в п. Луговой бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Иванову Лилию Андреевну - заведующего физиотерапевтическим отделением врача-физиотерапевта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Медведеву Екатерину Ивановну - врача-офтальмолога офтальмологического кабинета поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Носкову Валентину Александровну - медицинского технолога клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Пунько Валентину Ивановну - врача-терапевта участкового кабинета врача-терапевта участкового терапевтического отделения поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Салтыкову Елену Григорьевну - фельдшера-лаборанта микробиологической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За высокие достижения в профессиональной деятельности, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня работника культуры:

Акимову Галину Геннадьевну - заведующего Назаровской библиотекой-филиалом № 17 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Амирханову Эльмиру Гасановну - заведующего Междуреченской детской библиотекой-филиалом № 4 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Коллектив оркестра духовых инструментов (руководитель Огуречников Юрий Валерьевич);

Коршунову Светлану Валерьевну - бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;

Максименко Елену Викторовну - заведующего отделом обслуживания муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Митрофанову Валентину Витальевну - заведующего методическим отделом муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Мосунову Ксению Александровну - заведующего отделом Сельского дома культуры п. Назарово-филиала № 2 муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ»;

Непомнящих Романа Георгиевича - культорганизатора муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»;
Чернавскую Оксану Николаевну - заведующего отделом дома культуры муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ», д. Ушья;

Чиркову Татьяну Александровну - уборщика служебных помещений муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения деятельности организаций».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	С.А.Боенко

са/Банк документов/Постановления 2023